
ลําดับที่ เลขที่ประจําตัวผี้ยภาษี ชื่อผูประกอบการ พัสดุจัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

1 เลขที่ประจําตัวประชาชน 3 4 ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่

2

1 3341300333628 นายนิโรตน  โพธารินทร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.1 2,772 1-ต.ค.-64 1 1

2 3341300343658 นายคําพวง  วันชัย จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.2 1,846 1-ต.ค.-64 2 1

3 3341400269034 นางลําพูน  ไชยศร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.4 2,212 1-ต.ค.-64 3 1

4 3441000274480 นายเกษม วงษหาญ จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.5 740 1-ต.ค.-64 4 1

5 4341300001551 นางวราพร  สารราษฎร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.6 2,382 1-ต.ค.-64 5 1

6 3341300343127 นายสุนทร กอมณี จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.7 2,208 1-ต.ค.-64 6 1

7 5341390007535 นางสาวภัทรพร  ทองวร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.8 2,358 1-ต.ค.-64 7 1

8 3341300335914 นายบุญถิ่น  โสมรักษ จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.9 1,648 1-ต.ค.-64 8 1

9 3341300349168 นายยุธตนัน  ทํานุ จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.10 1,792 1-ต.ค.-64 9 1

10 3341300336333 นายสวย  ทองหอ จางเหมาบริการรักษาความสะอาดดูแลตนไมตัดแตงกิ่งไมรอบฯ 6,000 1-ต.ค.-64 10 1

11 1341200101231 นายเจริญชัย  บัวผัน จางเหมาบริการชวยงานธุรการกองคลัง 6,000 1-ต.ค.-64 11 1

12 1340600048417 นายพิชาธาร วรรณทวี จางเหมาบริการชวยงานประปา หมู 5,6,7,8,9 6,000 1-ต.ค.-64 12 1

13 3341300343186 นายวงเดือน พานเงิน จางเหมาบริการชวยงานประปา หมู 1,2,4,10 6,000 1-ต.ค.-64 13 1

14 1341300057551 นางสาวสมัยพร สมนอย จางเหมาบริการชวยงานธุรการกองชาง 6,000 1-ต.ค.-64 14 1

15 3341300356946 นายบุดดี  วันทอง จางเหมาบริการดูแลสถานีสูบน้ํา 6,000 1-ต.ค.-64 15 1

16 1341300078401 นายประภาส  ปานพิมพ จางเหมาบริการชวยงานควบคุมโรคติดตอ 6,000 1-ต.ค.-64 16 1

17 3341300043557 นางสุพัตรา  มุทาพร จางเหมาบริการประจํารถกูชีพ 1669 6,000 1-ต.ค.-64 17 1

18 1379900091774 นายวีรวัตร  ธรรมพรมรัศมี จางเหมาบริการชวยงานเบิกจายอุปกรณกองชาง 6,000 1-ต.ค.-64 18 1

19 5341300004256 นางอําไพ  ดํามา จางเหมาบริการรักษาความสะอาดสถานที่ราชการที่สาธารณะ 6,000 1-ต.ค.-64 19 1

เอกสารอางอิง (6)

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือกและสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1  (เดือน ตุลาคม 2564 ถึงเดือน ธันวาคม 2564)

เทศบาลตําบลนาปาแซง  อําเภอปทุมราชวงศา  จังหวัดอํานาจเจริญ



รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือกและสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1  (เดือน ตุลาคม 2564 ถึงเดือน ธันวาคม 2564)

เทศบาลตําบลนาปาแซง  อําเภอปทุมราชวงศา  จังหวัดอํานาจเจริญ

20 1370300020282 นางสาวอรทัย แกวแสนไชย จางเหมาบริการชวยงานสารบรรณและงานควบคุมภายใน 6,000 1-ต.ค.-64 20 1

21 3341300349168 นางสังวาลย  บอแกว จางเหมาบริการแมบาน ศพด.นาปาแซง 6,000 1-ต.ค.-64 21 1

22 3341300343071 นางรุงทิพย  อินทรณรงค จางเหมาบริการแมบานศพด.สามัคคยาราม 6,000 1-ต.ค.-64 22 1

23 3341300475007 นางสุมารี  พรมวัน จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดยางเครือพัฒนา 6,000 1-ต.ค.-64 23 1

24 3341300463301 นางสาวกันรยาวี รุงเรือง จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดคํายานาง 6,000 1-ต.ค.-64 24 1

25 1341300052215 นางรจนา  จันทรหอม จางเหมาบริการแมบาน ศพด.วัดผาสุการาม 6,000 1-ต.ค.-64 25 1

26 3341300461952 นางจันทรมี  บุญเหลา จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดสามแยกชมภู 6,000 1-ต.ค.-64 26 1

27 1370300025322 นางสาวศิริลักษณ  แกวพรม จางเหมาบริการปฏิบัติงานงานการเจาหนาที่ 6,000 1-ต.ค.-64 27 1

28 3341300333628 นายนิโรตน  โพธารินทร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.1 2,772 29-ต.ค.-64 28 1

29 3341300343658 นายคําพวง  วันชัย จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.2 1,846 29-ต.ค.-64 29 1

30 3341400269034 นางลําพูน  ไชยศร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.4 2,212 29-ต.ค.-64 30 1

31 3441000274480 นายเกษม วงษหาญ จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.5 740 29-ต.ค.-64 31 1

32 4341300001551 นางวราพร  สารราษฎร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.6 2,382 29-ต.ค.-64 32 1

33 3341300343127 นายสุนทร  กอมณี จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.7 2,208 29-ต.ค.-64 33 1

34 5341390007535 นางสาวภัทรพร  ทองวร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.8 2,358 29-ต.ค.-64 34 1

35 3341300335914 นางบุญถิ่น  โสมรักษ จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.9 1,636 29-ต.ค.-64 35 1

36 3341300349168 นายยุธตนัน  ทํานุ จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.10 1,786 29-ต.ค.-64 36 1

37 3341300336333 นายสวย  ทองหอ จางเหมาบริการรักษาความสะอาดดูแลตนไมตัดแตงกิ่งไมรอบฯ 6,000 29-ต.ค.-64 37 1

38 5341300004256 นางอําไพ  ดํามา จางเหมาบริการรักษาความสะอาดสถานที่ราชการที่สาธารณะ 6,000 29-ต.ค.-64 38 1

39 1370300020282 นางสาวอรทัย แกวแสนไชย จางเหมาบริการชวยงานสารบรรณและงานควบคุมภายใน 6,000 29-ต.ค.-64 39 1

40 1370300025322 นางสาวศิริลักษณ  แกวพรม จางเหมาบริการปฏิบัติงานการเจาหนาที่ 6,000 29-ต.ค.-64 40 1

41 3341300349168 นางสังวาลย  บอแกว จางเหมาบริการแมบานศพด.นาปาแซง 6,000 29-ต.ค.-64 41 1



รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือกและสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1  (เดือน ตุลาคม 2564 ถึงเดือน ธันวาคม 2564)

เทศบาลตําบลนาปาแซง  อําเภอปทุมราชวงศา  จังหวัดอํานาจเจริญ

42 3341300343071 นางรุงทิพย  อินทรณรงค จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดสามัคคยาราม 6,000 29-ต.ค.-64 42 1

43 3341300475007 นางสุมารี  พรมวัน จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดยางเครือพัฒนา 6,000 29-ต.ค.-64 43 1

44 3341300463301 นางสาวกันรยาวี รุงเรือง จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดคํายานาง 6,000 29-ต.ค.-64 44 1

45 1341300052215 นางรจนา  จันทรหอม จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดผาสุการาม 6,000 29-ต.ค.-64 45 1

46 3341300336333 นางจันทรมี  บุญเหลา จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดสามแยกชมภู 6,000 29-ต.ค.-64 46 1

47 3341300359163 นางเตือนใจ  บัวผัน จางเหมาบริการแมบานศพด.วินัยดี 6,000 29-ต.ค.-64 47 1

48 1341300078401 นายประภาส  ปานพิมพ จางเหมาบริการชวยงานควบคุมโรคติดตอ 6,000 29-ต.ค.-64 48 1

49 3341300350310 นางสุพัตรา  มุทาพร จางเหมาบริการประจํารถกูชีพ 1669 6,000 29-ต.ค.-64 49 1

50 1379900091774 นายวีรวัตร  ธรรมพรมรัศมี จางเหมาบริการชวยงานเบิกจายอุปกรณกองชาง 6,000 29-ต.ค.-64 50 1

51 1341300057551 นางสาวสมัยพร สมนอย จางเหมาบริการชวยงานธุรการกองชาง 6,000 29-ต.ค.-64 51 1

52 3341300343186 นายวงเดือน พานเงิน จางเหมาบริการชวยงานประปา ม.1,2,4,10 6,000 29-ต.ค.-64 52 1

53 1340600048417 นายพิชาธาร วรรณทวี จางเหมาบริการชวยงานประปา ม.5,6,7,8,9 6,000 29-ต.ค.-64 53 1

52 3341300356946 นายบุดดี  วันทอง จางเหมาบริการดูแลสถานีสูบน้ํา 6,000 29-ต.ค.-64 54 1

53 3341300340080 นางเยาวเรศ  สาระสิงห จางเหมาบริการประจํารถกูชีพ 1669 6,000 29-ต.ค.-64 55 1

54 1370300013146 นางสาวศิริวิมล ปอมหิน จางเหมาบริการบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติหนาที่ผูดูแลเด็กเล็กของศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 6,000 29-ต.ค.-64 56 1

55 3341300337828 นางสมคิด วงษาสาร จางเหมาบริการปฏิบัติงานอาสาสมัครบริบาลประจําเทศบาลตําบลนาปาแซง 6,000 29-ต.ค.-64 57 1

56 3341300341116 นางสาวอรัญญา มณีสาย จางเหมาบริการปฏิบัติงานอาสาสมัครบริบาลประจําเทศบาลตําบลนาปาแซง 6,000 29-ต.ค.-64 58 1

57 1341200101231 นายเจริญชัย  บัวผัน จางเหมาบริการชวยงานธุรการกองคลัง 6,000 29-ต.ค.-64 59 1

58 3341300333628 นายนิโรตน  โพธารินทร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.1 2,772 30-พ.ย.-64 60 1

59 3341300343658 นายคําพวง  วันชัย จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.2 1,852 30-พ.ย.-64 61 1

60 3341400269034 นางลําพูน  ไชยศร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.4 2,218 30-พ.ย.-64 62 1

61 3441000274480 นายเกษม วงษหาญ จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.5 740 30-พ.ย.-64 63 1



รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือกและสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1  (เดือน ตุลาคม 2564 ถึงเดือน ธันวาคม 2564)

เทศบาลตําบลนาปาแซง  อําเภอปทุมราชวงศา  จังหวัดอํานาจเจริญ

62 4341300001551 นางวราพร  สารราษฎร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.6 2,382 30-พ.ย.-64 64 1

63 3341300343127 นายสุนทร กอมณี จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.7 2,208 30-พ.ย.-64 65 1

64 5341390007535 นางสาวภัทรพร  ทองวร จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.8 2,358 30-พ.ย.-64 66 1

65 3341300335914 นางบุญถิ่น  โสมรักษ จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.9 1,636 30-พ.ย.-64 67 1

66 3341300349168 นายยุธตนัน  ทํานุ จางเหมาบริการจดบันทึกและดูแลจัดเก็บน้ําประปา ม.10 1,786 30-พ.ย.-64 68 1

67 3341300336333 นายสวย  ทองหอ จางเหมาบริการรักษาทําความสะอาดดูแลตนไมตัดกิ่งไมรอบเทศบาล 6,000 30-พ.ย.-64 69 1

68 5341300004256 นางอําไพ  ดํามา จางเหมาบริการรักษาความสะอาดสถานที่ราชการที่สาธารณะ 6,000 30-พ.ย.-64 70 1

69 1370300020282 นางสาวอรทัย แกวแสนไชย จางเหมาบริการชวยงานสารบรรณและงานควบคุมภายใน 6,000 30-พ.ย.-64 71 1

70 1370300025322 นางสาวศิริลักษณ  แกวพรม จางเหมาบริการปฏิบัติงานการเจาหนาที่ 6,000 30-พ.ย.-64 72 1

71 3341300349168 นางสังวาลย  บอแกว จางเหมาบริการแมบานศพด.นาปาแซง 6,000 30-พ.ย.-64 73 1

72 3341300343071 นางรุงทิพย  อินทรณรงค จางเหมาบริการแมบานศพด.สามัคคยาราม 6,000 30-พ.ย.-64 74 1

73 3341300475007 นางสุมารี  พรมวัน จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดยางเครือพัฒนา 6,000 30-พ.ย.-64 75 1

74 3341300463301 นางสาวกันรยาวี รุงเรือง จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดคํายานาง 6,000 30-พ.ย.-64 76 1

75 3341300461952 นางจันทรมี  บุญเหลา จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดสามแยกชมภู 6,000 30-พ.ย.-64 77 1

76 3341300359163 นางเตือนใจ  บัวผัน จางเหมาบริการแมบานศพด.วินัยดี 6,000 30-พ.ย.-64 78 1

77 1341300078401 นายประภาส  ปานพิมพ จางเหมาบริการชวยงานควบคุมโรคติดตอ 6,000 30-พ.ย.-64 79 1

78 3341300350310 นางสุพัตรา  มุทาพร จางเหมาบริการประจํารถกูชีพ 1669 6,000 30-พ.ย.-64 80 1

79 3341300340080 นางเยาวเรศ  สาระสิงห จางเหมาบริการประจํารถกูชีพ 1669 6,000 30-พ.ย.-64 81 1

80 1379900091774 นายวีรวัตร  ธรรมพรมรัศมี จางเหมาบริการชวยงานเบิกจายอุปกรณกองชาง 6,000 30-พ.ย.-64 82 1

81 1341300057551 นางสาวสมัยพร สมนอย จางเหมาบริการชวยงานธุรการกองชาง 6,000 30-พ.ย.-64 83 1

82 3341300343186 นายวงเดือน พานเงิน จางเหมาบริการชวยงานประปา ม.1,2,4,10 6,000 30-พ.ย.-64 84 1

83 3341300356946 นายบุดดี  วันทอง จางเหมาบริการชวยงานประปา ม.5,6,7,8,9 6,000 30-พ.ย.-64 85 1



รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือกและสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1  (เดือน ตุลาคม 2564 ถึงเดือน ธันวาคม 2564)

เทศบาลตําบลนาปาแซง  อําเภอปทุมราชวงศา  จังหวัดอํานาจเจริญ

84 1370300013146 นางสาวศิริวิมล ปอมหิน จางเหมาบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติหนาที่ผูดูแลเด็กของศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 6,000 30-พ.ย.-64 86 1

85 3341300337828 นางสมคิด วงษาสาร จางเหมาบริการปฏิบัติงานอาสาสมัครบริบาลประจําเทศบาลตําบลนาปาแซง 6,000 30-พ.ย.-64 87 1

86 3341300341116 นางสาวอรัญญา มณีสาย จางเหมาบริการปฏิบัติงานอาสาสมัครบริบาลประจําเทศบาลตําบลนาปาแซง 6,000 30-พ.ย.-64 88 1

87 1341200101231 นายเจริญชัย  บัวผัน จางเหมาบริการชวยงานธุรการกองคลัง 6,000 30-พ.ย.-64 89 1

88 1341300052215 นางรจนา  จันทรหอม จางเหมาบริการแมบานศพด.วัดผาสุการาม 6,000 30-พ.ย.-64 90 1

89 1340600048417 นายพิชาธาร วรรณทวี จางเหมาบริการชวยงานประปา หมู 5,6,7,8,9 6,000 30-พ.ย.-64 91 1

90 3341300102642 รานปทุมราชดีไซน จางเหมาจัดทําปายประชาสัมพันธโครงการรณรงคปองกันและลดอุบัติเหตุทางถนนฯ 5,280 27-ธ.ค.-64 93 1

91 3340600078282 รานโตพาณิชย จัดซื้อชุดสังฆทานโครงการสืบสานประเพณีวัฒนธรรมและภูมิปญญาทองถิ่น 5,500 27-ธ.ค.-64 5 1

92 3340600078282 รานโตพาณิชย จางเหมาจัดทําปายโครงการสืบสานประเพณีวัฒนธรรมและภูมิปญญาทองถิ่น 5,500 28-ธ.ค.-64 96 1

รวมทั้งสิ้น 454,130

.
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